
G341中川至河桥段、S01河桥至海石湾段公路项目两阶段勘察设计 

中标候选人公示 

盖章（招标人、招标代理公司）                                         发布日期：2025年 07月 25日 

项目及标段
名称 

G341中川至河桥段、S01河桥至海石湾段公路项目两阶段

勘察设计 
交易编号 

A03-12620000224333349J
-20250627-056207-0 

招标人 兰州中河海公路有限公司 
招标人 
联系电话 

18693264856 

招标代理 
机构 

甘肃省招标中心有限公司 
招标代理机构 
联系电话 

13919162458 

开标时间 2025年 07月 24 日 09：00时 开标地点 
甘肃省公共资源交易中心 

六楼 网络开标直播二厅第一坐席 

公示开始时间 2025年 07月 25日 18：00时 公示结束时间 2025年 07月 28日 18：00时 

投诉电话 0931-2909761 

中标候选人信息 

标段号 
（包号） 

排序 中标候选人名称 资格能力条件 
中标价 
（万元） 

项目管理机构人员 

项目 
负责人 

证书编号 

ZHHZX-1 

第一名 
中铁长江交通设
计集团有限公司 

“全国投资项目在线审批监管平

台”已备案，工程咨询专业含“公

路（评估咨询）或公路（全过程工

程咨询）” 

工程勘察综合甲级资质 

公路行业设计甲级资质 

工程咨询单位甲级资信证书（公路） 

622.1570 刘光辉 050801001620 

第二名 

招商局重庆交通

科研设计院有限

公司 

“全国投资项目在线审批监管平

台”已备案，工程咨询专业含“公

路（评估咨询）或公路（全过程工

程咨询）” 

工程勘察综合甲级资质 

公路行业设计甲级资质 

工程咨询单位甲级资信证书（公路） 

626.2360 蒋科 130001000752 

第三名 
广西交科集团有

限公司 

“全国投资项目在线审批监管平

台”已备案，工程咨询专业含“公

路（评估咨询）或公路（全过程工

程咨询）” 

工程勘察综合甲级资质 

公路行业设计甲级资质 

工程咨询单位甲级资信证书（公路） 

617.9350 施智 GX12021015869 

备注：1.招标文件注明的项目负责人名称、投标书承诺的项目负责人名称、中标公示、中标通知书中的项目负责

人名称及姓名要一致。例如施工类填写项目经理、项目总工；设计项目和服务类填写项目负责人；监理

项目填写驻地监理工程师等名称。 

2.根据项目标段和包数增减中标候选人信息。 

3.中标候选人资格能力条件可以另行附页。 

对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃省交通运输厅反映，联系电话：0931-8485119。 



中标候选人填报项目业绩表 

 

盖章（招标人、 招标代理公司）                                 发布日期：2025年 07月 25日 

项目名称 G341中川至河桥段、S01河桥至海石湾段公路项目两阶段勘察设计 

交易编号 A03-12620000224333349J-20250627-056207-0 

标段号 排名 中标候选人名称 项目业绩 

ZHHZX-1 

1 
中铁长江交通设
计集团有限公司 

1 江津至泸州北线高速公路（重庆段） 

2 渝湘高速公路复线（巴南至水江段）项目施工图勘察设计 

3 
巫溪至开州高速公路施工图勘察设计及技术咨询服务 

（WYKSS1）标段勘察设计 

4 武隆至道真高速公路技术咨询服务 

5 
2023年度第一批高速公路设计审批技术咨询项目包 7（垫丰武高速施

工图设计审批技术咨询） 

2 

招商局重庆交通

科研设计院有限

公司 

1 合川区十塘至大石高速公路工程施工图设计文件咨询审查 

2 
S519 梧桐大泉-沙泉子高速公路连接线初步设计及施工图设计咨询

审查 

3 
2023年度第一批高速公路设计审批技术咨询项目包 5（成渝改扩建施

工图设计审批技术咨询） 

3 
广西交科集团有

限公司 

1 
南宁二环(南段及吴隆路延伸段)高速公路 PPP 项目两阶段设计内审

服务 

2 上林至横县公路二期工程施工图设计文件审查服务 



中标候选人个人业绩公示 

 

盖章（招标人、招标代理公司）                                       发布日期：2025年 07月 25日 

标段 中标候选人 

项目负责人 

姓名 业绩 

ZHHZX-1 

中铁长江交通设计集团

有限公司 
刘光辉 

1 江津至泸州北线高速公路（重庆段） 

2 
渝湘高速公路复线（巴南至水江段）项目施工图勘察

设计 

3 武隆至道真高速公路技术咨询服务 

4 
2023年度第一批高速公路设计审批技术咨询项目包 7

（垫丰武高速施工图设计审批技术咨询） 

招商局重庆交通科研设

计院有限公司 
蒋科 

1 
S519 梧桐大泉-沙泉子高速公路连接线初步设计及施

工图设计咨询审查 

2 
2023 年度第一批高速公路设计审批技术咨询项目包 5

（成渝改扩建施工图设计审批技术咨询） 

3 
合川区十塘至大石高速公路工程施工图设计文件咨询

审查 

广西交科集团有限公司 施智 

1 
南宁二环(南段及吴隆路延伸段)高速公路 PPP项目两

阶段设计内审服务 

2 上林至横县公路二期工程施工图设计文件审查服务 

备注：个人业绩应填写项目主要负责或管理人员的工程业绩。应填写前三名项目业绩。 



被否决投标的投标人情况公示 

 

盖章（招标人、招标代理公司）                                      发布日期：2025年 07月 25日 

项目名称 G341中川至河桥段、S01河桥至海石湾段公路项目两阶段勘察设计 

序号 被否决投标的投标人名称 
所在标段或

包号 
否决依据和原因 

1 无 ZHHZX-1 无 

 


